

ҚОӘББ «Қостанай қаласы білім бөлімінің №1 мектеп-лицейі» КММ
Қамқоршылық кеңес отырысының
2024 жылғы 11 қыркүйектегі
№ 1 ХАТТАМАСЫ

Өтетін орны: мектеп-лицей

Қамқоршылық кеңестің мүшелері қатысты

Қамқоршылық кеңестің төрағасы: К.П.Ворожцова

Шақырылғандар: мектеп директоры Б.К.Кажиякбаров

Директордың орынбасарлары: И.И.Солодка, К.М.Бертазина,
Р.Ж.Мурзагалиев.

әлеуметтік педагог: Г.К.Калиева

КҮН ТӘРТІБІ

1. 2023-2024 оқу жылына арналған Қамқоршылық кеңестің жұмысы туралы есеп.

ҚК төрағасы К.П.Ворожцова

2. 2024-2025 оқу жылына арналған мектептің жұмыс регламентінің мәселелерімен келісу.

Мектеп директоры Б.К.Кажиякбаров

3. 2024-2025 оқу жылына арналған Қамқоршылар кеңесіне сайлау

ҚК төрағасы К.П.Ворожцова

4. «Басқа санаттар» санаты бойынша табысы төмен отбасылардан шыққан балаларға 2 «Д» сыныптың оқушысы Ольховский Диасқа, 4 «Б» сыныптың оқушысы Ольховский Даниялға, 4 «Д» сыныптың оқушысы Зарлыков Бекнұрға, 7 «Д» сыныптың оқушысы Зарлыкова Аидаға, 6 «Г» сыныптың оқушысы Альшимбаева Мирамгульге және 9 «Б» сыныптың оқушылары Нысанбаев Дамир мен Нысанбаев Амирге 2024-2025 оқу жылы материалдық жалпыға бірдей білім беру қорынан «Тегін және жеңілдікпен тамақтандыру» материалдық көмекті көрсету туралы сұрақты қарастыру.

Әлеуметтік педагог Г.К.Калиева

Алғашқы сұрақ бойынша Қамқоршылық кеңестің хатшысы Д.Б.Евжанова сөз сөйледі, ол 2023-2024 оқу жылына арналған Қамқоршылық кеңестің жұмысы туралы барлық қатысушыларды хабардар етті. Жыл ішінде «Өзге санаттар» санаты бойынша материалдық табысы төмен отбасылардан шыққан балаларға арналған жаппай білім беру қорынан «Тегін жеңілдікпен тамақтандыру» материалдық көмек көрсету туралы сұрақты қарауға қатысты және Қамқоршылық Кеңестің мүшелері сұрақтың шешімін дұрыс деп қабылдады.

Қамқоршылық кеңестің хатшысы Қамқоршылық кеңестің екі мүшесі, олар: төрайым Э.Я.Совнукаеваның қызы 9 сыныпты бітіріп, Астана қаласында оқуын жалғастыруына байланысты Қамқоршылық кеңестің төрағасы бола алмайтынын және Қамқоршылық кеңестің мүшесі А.Т.Тажibaева басқа қалаға көшуіне байланысты №1 мектеп-лицейдің Қамқоршылық кеңесінің

құрамынан шығу туралы өтініш жазғанын баяндады. Құрамға мүшелік етуші жаңа тұлғаларды қабылдау үшін мектептің ата-аналары мен қаланың қоғам қайраткерлері тарапынан адамдарды қосу туралы ұсыныстар түсті.

Екінші сұрақ бойынша мектеп директоры Б.К.Кажиякбаров сөз сөйледі. Сөз сөйлеу кезегінде «№1 мектеп-лицейде 2024-2025 оқу жылының басталуы мен аяқталу мерзімдерін, сондай-ақ, оқушыларды қорытынды аттестаттаудан өткізу мерзімдерін анықтау туралы» 07.08.2024 жылғы №199 бұйрығымен таныстырды, Қамқоршылық кеңестің мүшелеріне мектептің жұмыс тәртібімен танысу, яғни, 2024 - 2025 оқу жылы сабақтардың ұзақтығы жайында келісу туралы өтініш жасады. Білім беру ұйымдары үшін белгіленген санитарлық нормаларға сәйкес оқушылардың ыстық тамағын ұйымдастыру үшін екі үзілістің ұзақтығы кемінде 15 минутты құрауы тиіс. Оқу ауысымдары арасында мектепті санитарлық тазалау жұмыстарына кететін уақыт 30-40 минутты қамтиды. Аталған жағдай ІІ-ші ауысымда оқу сабақтары 14 сағат 30 минуттан ерте басталмайды, ал оқу үрдісі тек 20 сағат 35 минутта аяқталады, демек балалар қараңғы уақытта үйлеріне оралады, балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мүмкін емес. Ақиқат негіздемеге байланысты әкімшілік, педагогикалық ұжым мен ата-аналар қауымы 2024-2025 оқу жылы сабақтарды 40 минутқа ұзарту туралы келісімге келуді сұрайды.

Үшінші сұрақ бойынша Қамқоршылық кеңестің хатшысы Д.Б.Евжанова №1 мектеп-лицейінің Қамқоршылық кеңес құрамына үміткер кандидатуралармен таныстырды. Дауыс беру нәтижелері бойынша барлық мүшелер бірауыздан «қолдап» дауыс берді, сондай-ақ, Қамқоршылық кеңестің мүшелеріне ұсыныс жасалды, Э.Я.Совнукаева төраға өкілеттілігін өзінен алып тастауына байланысты, Қамқоршылық кеңес төрағасының лауазымына үміткер Кристина Петровна Ворожцова ұсынылды, барлық мүшелер бұл ұсыныспен бірауыздан келісіп, дауыс берді.

Төртінші сұрақ бойынша жаңадан сайланған Қамқоршылық кеңестің төрағасы К.П.Ворожцова сөз сөйледі, ол 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарымен және тоқсанда кемінде бір рет өтетін кеңес отырысының жоспарымен танысты.

Бесінші сұрақ бойынша әлеуметтік педагог Г.К. Калиеваны тындадық:

«Мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай-ақ жан басына шаққандағы орташа табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінен төмен мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын отбасылардан және жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға қаржылық және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін Төтенше жағдайлар нәтижесінде

шұғыл көмекті талап ететін отбасылардан шыққан отбасыларға, балаларға және білім алушылар мен тәрбиеленушілердің өзге де санаттарына қаржылық және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты қалыптастыру, жұмсау және есепке алу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы № 64 бұйрығына сәйкес тегін тамақтану мемлекеттік білім беру мекемелерінің білім алушылары мен тәрбиеленушілерінің келесі санаттарына беріледі:

- 1) мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан шыққан балаларға;
- 2) мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан балаларға;
- 3) жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалып, отбасыларда тұратын балаларға;
- 4) төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін отбасылардан шыққан балаларға;
- 5) білім беру ұйымының алқалы басқару органы айқындайтын білім алушылар мен тәрбиеленушілердің өзге де санаттарына (бұдан әрі - білім алушылар мен тәрбиеленушілер)

Әлеуметтік педагог Қамқоршылық кеңес мүшелерінен жанұяның материалдық-тұрмыстық жағдайларын тексеру актілері негізінде және ата-анасының өтінішіне сәйкес аз қамтылған санаттағы оқушыларға тегін ыстық тамақ беру туралы шешім қабылдауды сұрайды.

«Басқа санаттар» санаты бойынша табысы төмен отбасылардан шыққан балаларға 2 «Д» сыныптың оқушысы Ольховский Диасқа, 4 «Б» сыныптың оқушысы Ольховский Даниялға, 4 «Д» сыныптың оқушысы Зарлыков Бекнұрға, 7 «Д» сыныптың оқушысы Зарлыкова Аидаға, 6 «Г» сыныптың оқушысы Альшимбаева Мирангульге және 9 «Б» сыныптың оқушылары Нысанбаев Дамир мен Нысанбаев Амирге «Тегін және жеңілдікпен тамақтандыру» мемлекеттік қызметін көрсетуді сұрайды.

Жоғарыда аталғандар негізінде шешім қабылданды:

1.1 Алғашқы сұрақ бойынша – Қамқоршылық кеңестің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмысы көңіл толарлық деп қабылдансын.

2.1 Екінші сұрақ бойынша – Қамқоршылық кеңестің уәкілеттігі шеңберінде нормативтік-құқықтық актілер қамқоршылық кеңеспен келісілсін.

Негіздеме әділ болып саналады және 2024-2025 оқу жылында сабақтың ұзақтығын 40 минуттан бекіту туралы шешім қабылдансын.

3.1 Үшінші сұрақ бойынша – Қамқоршылық кеңестің құрамы бекітілсін, Қамқоршылық кеңестің төрағасы болып К.П.Ворожцова тағайындалсын, Д.Б.Евжанова хатшысы болып қалсын.

4.1 Төртінші сұрақ бойынша – Қамқоршылық кеңестің 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспары мен отырыстар жоспары бекітілсін.

5.1 Бесінші сұрақ бойынша - Табысы төмен отбасылардан шыққан балаларға 2 «Д» сыныптың оқушысы Ольховский Диасқа, 4 «Б» сыныптың оқушысы Ольховский Даниялға, 4 «Д» сыныптың оқушысы Зарлыков Бекнұрға, 7 «Д»

сыныптың оқушысы Зарлыкова Аидаға, 6 «Г» сыныптың оқушысы Альшимбаева Мирамгульге және 9 «Б» сыныптың оқушылары Нысанбаев Дамир мен Нысанбаев Амирге тегін ыстық тамақ берілсін және «Басқа санаттар» санатына енгізілсін.

Қамқоршылық кеңестің төрағасы

Хатшы



К.П.Ворожцова

Д.Б.Евжанова